

Main Office:

Mova Building
No. 22, Jalan Kilang,
Singapore 159419
Tel : **(65) 6476 3333**
Fax : (65) 6271 5891
www.mova.com.sg

Workshop Dept:

Block 1008,
Bukit Merah Lane 3,
#01-04/06/08/94
Singapore 159722

Tel : **(65) 6272 3892**
Fax : (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G
GST Reg. M2-0088864-2

Estimate

21/12/2022

LONPAC INSURANCE BHD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 THE CONCOURSE
SINGAPORE 199555

Page : - 1
Veh No : - SKQ4311G
Model : - BMW 520I
Acc Date : - 11/12/2022
Incharge : - ONG
Code : - FY0173

No	Description	Qty	U.Price	Amounts S\$
LIST ITEMS:				
1	FRONT BONNET	1 PC	1650.00	1650.00
2	FRONT BONNET RUBBER	1 PC	120.00	120.00
3	FRONT BONNET LOCK ASSY LH	1 PC	280.00	280.00
4	FRONT BONNET LOCK ASSY RH	1 PC	280.00	280.00
5	FRONT SUPPORT PANEL	1 PC	490.00	490.00
6	FRONT SUPPORT PANEL UPPER COVER	1 PC	320.00	320.00
7	FRONT SUPPORT PANEL V STRUT	2 PC	70.00	140.00
8	FRONT BUMPER	1 PC	1200.00	1200.00
9	FRONT BUMPER EMBLEM LOGO	1 PC	130.00	130.00

LIST TOTAL S\$	4610.00
5% DISCOUNT S\$	-230.50
	<u>4379.50</u>

SPECIAL NET ITEMS :

1	FRONT BONNET INSULATOR CLIPS	1 SET	30.00	30.00
2	FRONT BUMPER CLIPS	1 SET	40.00	40.00

SPECIAL NET TOTAL S\$	<u>70.00</u>
-----------------------	--------------

LABOUR:

TO REMOVE, REPLACE, REPAIR & READJUST FRONT ACCIDENT
AREAS SUCH AS FRONT BONNET, FRONT SUPPORT PANEL,
FRONT BUMPER & ETC. BACK TO ORIGINAL CONDITIONS 600.00

TO SUPPLY PAINT & FURNISHING MATERIAL AT FRONT
BONNET, FRONT SUPPORT PANEL & FRONT BUMPER 600.00

TO REMOVE, REFIT FRONT RADIATOR, AIR COND
CONDENSOR & ETC. TO EFFECT REPLACE OF FRONT SUPPORT
PANEL 80.00

TO REFILL AIR COND GAS & VACUUM 100.00

TO CHECK WIRING & ELECTRICAL SYSTEM 80.00

LABOUR TOTAL S\$	<u>1460.00</u>
------------------	----------------

E. & O.E

NON-TAX AMOUNT S

AMOUNT S\$ 5909.50

GST @ 7 % 413.67

AMOUNT DUE S\$ 6323.17

Customer's Signature/Co. Stamp

MOVA AUTOMOTIVE PTE LTD